
Cosmópolis, 14 de Agosto de 2024



2 Cosmópolis , 14 de Agosto de 2024  Ano VIII Edição 845Semanário Oficial

ADMINISTRAÇÃO

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATANTE: Munícipio de Cosmópolis; CONTRATADA: Elo9 Ltda – Contrato LT nº 048/2024 no 
valor total de R$ 278.916,23; ASSINATURA: 07/08/2024; OBJETO: Contratação emergencial de 
empresa para reconstrução da caixa d’água da EMEB Professor Fernando José Bertazzo com 
fornecimento de todos os materiais, mão de obra e equipamentos necessários; MODALIDADE: 
Dispensa por Justificativa nº 000007/2024. 
 

Cosmópolis, 13 de agosto de 2024. 
 

Sr. Antônio Cláudio Felisbino Júnior 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

SEGURANÇA PÚBLICA E TRÂNSITO

 
RECURSO DEFESA PRÉVIA 

 
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRÂNSITO 

 
 
 
 
 

PROTOCOLO  DATA RESULTADO 
D-000012/2024 03/06/2024 INDEFERIDO 
D-000013/2024 13/06/2024 DEFERIDO 
D-000014//2024 10/06/2024 INDEFERIDO 
D-000015/2024 04/07/2024 DEFERIDO 
D-000016/2024 04/07/2024 INDEFERIDO 
D-000017/2024 02/08/2024 INDEFERIDO 
D-000018/2024 06/08/2024 INDEFERIDO 

 
 
 

Cosmópolis, 20 de junho de 2024 
 

SECRETÁRIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRÂNSITO 
LILIAN ALVES SANT ANNA 

 
 
 
 
 

RECURSOS JULGADOS PELA JARI (JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS E INFRAÇÕES) 
 

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRÂNSITO 
 
 
 

PROTOCOLO DATA  RESULTADO 
J-00013/2024 19/07/2024 INDEFERIDO 
J-00014/2024 24/07/2024 INDEFERIDO 

 
Cosmópolis, 30 de julho de 2024 

 
SECRETÁRIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E TRÂNSITO 

 
LILIAN ALVES SANT ANNA BIANCHIN 

 
 
 


		2024-08-14T10:58:48-0300




